KHKT.QT.02.05 (03/7/2017))

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO – KHẢO THÍ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /ĐHKT-KHKT
TP.Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 7 năm 2017
Kính gửi: Các Khoa đào tạo, Ban chuyên môn và Bộ môn

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo năm 2017 của hệ đào tạo chính quy và kết quả  tuyển sinh Khóa 20 hệ Văn bằng hai chính quy của Phòng Quản lý đào tạo – Công tác sinh viên.

 Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí trân trọng gửi đến các Khoa đào tạo, Ban chuyên môn và Bộ môn Thời Khóa Biểu học kỳ cuối năm 2017 của Khóa 20 hệ Văn bằng hai chính quy (học kỳ thứ 1).

Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí kính đề nghị các Khoa đào tạo, Ban chuyên môn và Bộ môn phân công giảng viên, gửi về địa chỉ email qlgd@ueh.edu.vn trước ngày 04/8/2017 đồng thời thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.

Trân trọng.

TRƯỞNG PHÒNG KHĐT - KT
           Nơi nhận:

- Như trên;

- P.QLĐT-CTSV;

- P.TT;

- P.CSVC;

- P.TC- KT;

- Website P.KHĐT - KT;

- Lưu: VT, KHKT.
ThS. Trương Hồng Khánh
KHÓA 20 HỆ VĂN BẰNG 2 CHÍNH QUY (Học kỳ thứ 1)
+ Học lý thuyết: 14/08/2017  -  02/12/2017
+ Các ngày nghỉ: 02/09/2017 (nghỉ lễ 2.9); 04/09/2017 (nghỉ bù lễ 2.9)

                                         20/11/2017 (Nghỉ Lễ 20.11)

            + Nghỉ cuối năm: 18/12/2017  -  31/12/2017  (02 tuần)
+ Địa điểm học:   Cơ sở B – 279 Nguyễn Tri Phương, Phường 5, Quận 10, TP.HCM (vào cổng sau trên đường Đào Duy Từ)
* Kế hoạch thi kết thúc học phần:

- Dự kiến tổ chức thi sau 2 – 4 tuần kể từ khi kết thúc học phần

- Lịch thi được phát hành vào ngày 20 mỗi tháng

- Thời gian thi trong học kỳ: bố trí vào các ngày chủ nhật trong tháng 11/2017

- Thời gian thi cuối học kỳ: bố trí vào buổi tối và ngày chủ nhật từ 03/12/2017 - 17/12/2017
CHUYÊN NGÀNH QUẢN TRỊ KHÓA 20 VB2CQ
	TÊN HỌC PHẦN
	TC
	MÃ LHP
	SLDK
	LỚP SV
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	HỌ TÊN GIẢNG VIÊN

	Kinh tế vi mô I
	3
	17C13010202202
	120
	AD01
	3
	4
	17g45-21g10
	B412
	15/08/2017 - 31/10/2017

	Quản trị học
	3
	17C13020104202
	120
	AD01
	5
	4
	17g45-21g10
	B412
	17/08/2017 - 02/11/2017

	Toán cao cấp
	4
	17C13080101202
	120
	AD01
	7
	4
	17g45-21g10
	B412
	19/08/2017 - 02/12/2017

CHUYÊN NGÀNH KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP KHÓA 20 VB2CQ
	TÊN HỌC PHẦN
	TC
	MÃ LHP
	SLDK
	LỚP SV
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	HỌ TÊN GIẢNG VIÊN

	Kinh tế vi mô I
	3
	17C13010202205
	120
	KN01
	7
	4
	17g45-21g10
	B316
	19/08/2017 - 11/11/2017

	Nguyên lý kế toán
	3
	17C13070101202
	120
	KN01
	5
	4
	17g45-21g10
	B316
	17/08/2017 - 02/11/2017

	Toán cao cấp
	4
	17C13080101204
	120
	KN01
	3
	4
	17g45-21g10
	B316
	15/08/2017 - 21/11/2017

CHUYÊN NGÀNH TÀI CHÍNH KHÓA 20 VB2CQ

	TÊN HỌC PHẦN
	TC
	MÃ LHP
	SLDK
	LỚP SV
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	HỌ TÊN GIẢNG VIÊN

	Kinh tế vi mô I
	3
	17C13010202204
	90
	FN01
	5
	4
	17g45-21g10
	B413
	17/08/2017 - 02/11/2017

	Lý thuyết Tài chính - Tiền tệ
	4
	17C13040203201
	90
	FN01
	3
	4
	17g45-21g10
	B413
	15/08/2017 - 21/11/2017

	Nguyên lý kế toán
	3
	17C13070101201
	90
	FN01
	7
	4
	17g45-21g10
	B413
	19/08/2017 - 11/11/2017

CHUYÊN NGÀNH NGOẠI THƯƠNG KHÓA 20 VB2CQ

	TÊN HỌC PHẦN
	TC
	MÃ LHP
	SLDK
	LỚP SV
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	HỌ TÊN GIẢNG VIÊN

	Kinh tế vi mô I
	3
	17C13010202203
	60
	FT01
	6
	4
	17g45-21g10
	B310
	18/08/2017 - 03/11/2017

	Quản trị học
	3
	17C13020104203
	60
	FT01
	2
	4
	17g45-21g10
	B310
	14/08/2017 - 06/11/2017

	Toán cao cấp
	4
	17C13080101203
	60
	FT01
	4
	4
	17g45-21g10
	B310
	16/08/2017 - 22/11/2017

CHUYÊN NGÀNH QUẢN LÝ NGUỒN NHÂN LỰC KHÓA 20 VB2CQ

	TÊN HỌC PHẦN
	TC
	MÃ LHP
	SLDK
	LỚP SV
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	HỌ TÊN GIẢNG VIÊN

	Kinh tế vi mô I
	3
	17C13010202201
	50
	NS01
	2
	4
	17g45-21g10
	B408
	14/08/2017 - 06/11/2017

	Quản trị học
	3
	17C13020104201
	50
	NS01
	4
	4
	17g45-21g10
	B408
	16/08/2017 - 01/11/2017

	Toán cao cấp
	4
	17C13080101201
	50
	NS01
	6
	4
	17g45-21g10
	B408
	18/08/2017 - 24/11/2017

CHUYÊN NGÀNH LUẬT KINH DOANH KHÓA 20 VB2CQ

	TÊN HỌC PHẦN
	TC
	MÃ LHP
	SLDK
	LỚP SV
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	HỌ TÊN GIẢNG VIÊN

	Kinh tế vi mô I
	3
	17C13010202206
	90
	LA01
	4
	4
	17g45-21g10
	B611
	16/08/2017 - 01/11/2017

	Nguyên lý kế toán
	3
	17C13070101203
	90
	LA01
	2
	4
	17g45-21g10
	B611
	14/08/2017 - 06/11/2017

	Pháp luật đại cương
	2
	17C13110117201
	90
	LA01
	4
	4
	17g45-21g10
	B611
	08/11/2017 - 22/11/2017

	6
	4
	17g45-21g10
	B611
	10/11/2017 - 24/11/2017

	2
	4
	17g45-21g10
	B611
	13/11/2017 - 27/11/2017

	Quản trị học
	3
	17C13020104204
	90
	LA01
	6
	4
	17g45-21g10
	B611
	18/08/2017 - 03/11/2017

Thời khóa biểu khóa 20 VB2CQ HK cuối năm 2017 (học kỳ thứ 1) - Trang 1/3